



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Hukukun Temel Kavramları	UBF101	1	3 + 0	4,0	Zorunlu
Birim Bölüm	Muhasebe ve Finans Yönetimi - Lisans (Türkçe yüz yüze, )				
Amaç	Bu dersin amacı hukuk temel kavramlarını anlama, öğrenme ve değerlendirme yetisinin kazanılmasıdır. Bu bağlamda, öğrencilerin kullanılan temel hukuk kavramlarının anlaşılmasının sağlanması, temel hukuk bilgilerinin verilmesi ve hukukun farklı alanlarına ilişkin temel kazanımların edinilmesi beklenmektedir.				
Ders İçeriği	Hukukun Temel Kavramları dersinde, ilk olarak toplum ile hukuk arasındaki ilişki, hukuk kuralları ile diğer toplumsal davranış kurallarının karşılaştırılması, hukuk kuralının nitelikleri ve hukuksal yaptırım kavramı ele alınmaktadır.				
Ders Veren	Öğr. Gör. Dr. Emrah DEMİR				
Ders Kaynakları	Gözler, Kemal, Hukukun Temel Kavramları, 20. Baskı, 2022., Gözübüyük, Şeref/ Kılıç Abbas, Hukuka Giriş ve Hukukun Temel Kavramları, 40. Baskı, 2020., Aybay, Aydın/ Aybay, Rona/ Pehlivan, Ali, Hukuka Giriş, 24. Baskı, 2021.				

Hafta	Konu
1	Toplumsal Düzen Kuralları
2	Hukukun Kaynakları
3	Hukukun Dalları
4	Yargı Örgütü
5	Hukuki Olaylar: Hukuki İşlem ve Eylemler
6	Hukuk Kurallarının Uygulanması
7	Hukuki Yaptırımlar
8	Hak Kavramı ve Hakların Korunması
9	Hukukta Kişiler
10	Hukuki ve Cezai Sorumluluk Kavramı
11	Mülkiyet, Zilyetlik ve Bağlı Haklar
12	Borç Kavramı
13	Miras Kavramı
14	İdari İşlem ve Eylemler

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	3	14
Ara Sınav 1		5	1
Final		10	1
Ders İş Yüğü:		99	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		3,88	

Program Çıktıları	
1	Muhasebe ve finansın temellerini oluşturan kavram ve kuramları bilir.
2	Muhasebe ve denetim süreçleri ile ilgili bilgi ve becerilere sahiptir.
3	Finansal yönetim süreçleri ile ilgili bilgi ve becerilere sahiptir.
4	Muhasebe ve finans uygulamalarına ait bilgisayar programlarını kullanır.
5	Bilişim teknolojilerindeki gelişmeler ve dijital uygulamalar hakkında temel bilgiye sahiptir.
6	İş yaşamında iletişim kurabilme, sorumluluk alabilme ve problem çözebilme yeteneğine sahiptir
7	Alanı ile ilgili bilimsel ve teknolojik bilgileri takip ederek, öğrenme ihtiyaçlarını belirler ve bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirir.
8	Toplumsal sosyal sorumluluk bilinci ile sürdürülebilirlik konularında bilgiye sahiptir.
9	İş hayatında evrensel, toplumsal, bilimsel ve mesleki etik değerlere sahiptir.
10	Muhasebe ve finans alanlarında karar alma ve süreçleri bağımsız olarak yürütme bilgi ve becerisine sahiptir.
11	Bir yabancı dili kullanarak alanı ile ilgili gelişmeleri takip eder ve meslektaşları ile iletişim kurar.
12	Takım çalışmasına yatkın, inovatif, analitik ve eleştirel düşünme becerisine sahiptir.
13	Alanı ile ilgili edindiği bilgileri etkili iletişim yeteneği ile sözlü, yazılı ve görsel olarak ifade eder.
14	İşletme faaliyetlerine liderlik ve yönetsel becerilerle katkı sağlar.

**Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)**

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14
Toplumsal düzen ile hukuk kuralları arasındaki ilişkiyi kurup, diğer düzen kuralları ile benzerlik ve farklılıklarını ortaya koyabilir, unsurları ile açıklayabilir.	-	-	-	-	-	4	5	-	-	-	4	-	-	4
Türk Hukukunun temel kaynakları hakkında bilgi sahibi olup, bu kaynakların yürürlüğü ve aralarındaki ilişkiyi anlayabilir.	-	-	-	-	-	4	5	-	-	-	4	-	-	4
Türk Yargı Örgütü'nü teşkil eden yargı kolları, mahkemeler ve aralarındaki hiyerarşi hakkında bilgi sahibi olur.	-	-	-	-	-	4	4	-	-	-	4	-	-	4
Türk Hukukundaki temel kavram ve kurumlar ile hukuk kurallarının uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar dair bilgi edinir.	-	-	-	-	-	4	4	-	-	-	4	-	-	4
Ortalama Değer	-	-	-	-	-	4	4,5	-	-	-	4	-	-	4

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/396483>